
 
 

UCHWAŁA NR XX/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Rykach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15,art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r.poz.1465,1572,1907 i 1940), art.11 ust.1 i 3 , art 13 ust.2 w związku z art.8 ust.2pkt 2 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022r. poz. 2393) Rada Miejska w Rykach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/159/2008 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 30 września 2008 r. w sprawie 
podziału Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Rykach (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018r. poz. 5263) 
w załączniku nr 2 „Statut Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Rykach 

w § 3 w ust. 2 uchyla się pkt 1 i 6. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Kujda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2412


	UCHWAŁA NR XX/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYKACH  z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-29T11:50:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




